

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2018 г.

Организация Публичное акционерное общество "Акрон" по ОКПО
 Идентификационный номер налогоплательщика по ИНН
 Вид экономической деятельности Производство удобрений и азотных соединений по ОКВЭД
 Организационно-правовая форма/форма собственности: Публичные акционерные общества/совместная частная и иностранная собственность по ОКОПФ/ОКФС
 Единица измерения: тыс. рублей по ОКЕИ
 Местонахождение (адрес) 173012, область Новгородская, город Великий Новгород

Форма по ОКУД

Дата (число, месяц, год)

по ОКПО

ИНН

по

ОКВЭД

по ОКОПФ/ОКФС

по ОКЕИ

Коды		
0710001		
31	03	2018
00203789		
5321029508		
20.15		
12247	34	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код показ.	На		На	
			31 марта 2018 г.	31 декабря 2017 г.	31 декабря 2016 г.	
	АКТИВ					
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
	Нематериальные активы	1110	72 554	70 905	67 126	
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-	
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-	
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-	
	Основные средства	1150	37 780 129	37 484 285	38 921 064	
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	-	-	-	
	Финансовые вложения	1170	90 416 017	90 929 656	88 672 738	
	Отложенные налоговые активы	1180	253 651	253 651	258 183	
	Прочие внеоборотные активы	1190	648 739	572 654	271 547	
	Итого по разделу I	1100	129 171 090	129 311 151	128 190 658	
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ					
	Запасы	1210	6 627 585	6 588 939	6 753 337	
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	657 478	1 145 102	570 530	
	Дебиторская задолженность	1230	6 934 514	4 603 407	6 510 843	
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	9 981	12 809	6 444 747	
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	1 600 374	7 160 696	3 325 778	
	Прочие оборотные активы	1260	44 804	28 969	72 539	
	Итого по разделу II	1200	15 874 736	19 539 922	23 677 774	
	БАЛАНС	1600	145 045 826	148 851 073	151 868 432	

Пояснения	Наименование показателя	код показ.	На		На	
			31 марта 2018 г.	31 декабря 2017 г.	31 декабря 2016 г.	
	ПАССИВ					
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ					
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	202 670	202 670	202 670	
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	(-)	(-)	(-)	
	Переоценка внеоборотных активов	1340	939 929	946 893	969 280	
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	6 846	6 846	6 561	
	Резервный капитал	1360	30 401	30 401	30 401	
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	17 385 221	21 226 467	26 947 922	
	Итого по разделу III	1300	18 565 067	22 413 277	28 156 834	
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
	Заемные средства	1410	58 947 973	59 171 688	34 709 518	
	Отложенные налоговые обязательства	1420	6 895 080	6 971 381	6 268 160	
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-	
	Прочие обязательства	1450	-	-	-	
	Итого по разделу IV	1400	65 843 053	66 143 069	40 977 678	
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА					
	Заемные средства	1510	58 103 140	57 918 211	79 287 924	
	Кредиторская задолженность	1520	2 249 936	2 090 335	3 138 820	
	Доходы будущих периодов	1530	-	25	22	
	Оценочные обязательства	1540	283 606	283 606	301 769	
	Прочие обязательства	1550	1 024	2 550	5 385	
	Итого по разделу V	1500	60 637 706	60 294 727	82 733 920	
	БАЛАНС	1700	145 045 826	148 851 073	151 868 432	

Руководитель _____ В.Я. Куницкий _____ Главный бухгалтер _____ Н.А. Павлова _____
 (подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)

" 03 " _____ мая 20 18 г.

Отчет о финансовых результатах

за 3 месяца 2018 г.

Организация Публичное акционерное общество "Акрон" Форма по ОКУД _____
 Дата (число, месяц, год) _____ по ОКПО _____
 Идентификационный номер налогоплательщика _____ ИНН _____
 Вид экономической деятельности Производство удобрений и азотных соединений по ОКВЭД _____
 Организационно-правовая форма/форма собственности Публичные акционерные общества
совместная частная и иностранная собственность по ОКОПФ/ОКФС _____
 Единица измерения: Тысяч рублей по ОКЕИ _____

Коды		
0710002		
31	03	2018
00203789		
5321029508		
20.15		
12247	34	
384		

Пояснения	Наименование показателя	Код показ.	За 3 мес. 2018 г.	За 3 мес. 2017 г.
	Выручка	2110	14 825 510	13 998 590
	Себестоимость продаж	2120	(8 687 562)	(8 545 176)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	6 137 948	5 453 414
	Коммерческие расходы	2210	(1 088 972)	(967 202)
	Управленческие расходы	2220	(1 101 792)	(955 658)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	3 947 184	3 530 554
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	6 268	103 541
	Проценты к уплате	2330	(1 897 689)	(2 372 958)
	Прочие доходы	2340	100 552	2 752 100
	Прочие расходы	2350	(1 178 959)	(361 006)
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	977 356	3 652 231
	Текущий налог на прибыль	2410	(362 059)	(351 189)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	90 287	56 898
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	76 301	(436 155)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	691 598	2 864 887

Пояснения	Наименование показателя	Код показателя	За 3 мес. 2018 г.	За 3 мес. 2017 г.
	СПРАВОЧНО Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	24
	Совокупный финансовый результат периода	2500	691 598	2 864 911
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель _____ В.Я. Куницкий
(подпись) (расшифровка подписи)

" 03 " _____ мая 20 18 г.

Главный
бухгалтер

_____ Н.А. Павлова
(подпись) (расшифровка подписи)